



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MBT Holding ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 29 14 83 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Martin Bjørn Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBT Holding ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 29 14 83 76 Stiftet: 25. oktober 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	MBT SportsCars GmbH, München, Tyskland MBT Bulgarien ApS, Aalborg MBT Estate Frederikskaj ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	EM Group Holding ApS, Aalborg EM Estate ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på DKK 1.318.487 mod et underskud i 2019/20 på TDKK 1.427. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 DKK 7.519.181.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-7.270	73
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-260.089	-892
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.530.424	-679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.070	143
Andre finansielle indtægter	2.243	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.085	-1
Resultat før skat	1.333.293	-1.354
Skat af årets resultat	-14.806	-73
Årets resultat	1.318.487	-1.427
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.274	-679
Overføres til overført resultat	489.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-748
Disponeret i alt	1.318.487	-1.427

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.638.122	4.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.638.122</u>	<u>4.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.638.122</u>	<u>4.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.001	1.153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	712.609	1.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.045	29
Andre tilgodehavender	48.677	45
Tilgodehavender i alt	<u>1.951.332</u>	<u>2.252</u>
Likvide beholdninger	<u>22.531</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.973.863</u>	<u>2.257</u>
Aktiver i alt	<u>7.611.985</u>	<u>6.366</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.806.669	1.979
Overført resultat	4.587.512	4.098
Egenkapital i alt	<u>7.519.181</u>	<u>6.202</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>13.046</u>	<u>44</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.046</u>	<u>44</u>
Selskabsskat	43.690	63
Anden gæld	<u>36.068</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.758</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.804</u>	<u>164</u>
Passiver i alt	<u>7.611.985</u>	<u>6.366</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	250.007	250		
Tilgang i årets løb	201.446	0		
Kostpris 30. juni 2021	451.453	250		
Nedskrivninger 1. juli 2020	-5.022.115	-4.130		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	42		
Omregning til valutakurs	-296	0		
Årets resultat	-260.089	-934		
Kapitalbevægelser, MBT Sportscars GmbH	3.161.461	0		
Opskrivninger 30. juni 2021	-2.121.039	-5.022		
Modregnet i tilgodehavender	1.669.586	4.772		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.669.586	4.772		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MBT Holding ApS kr.
MBT SportsCars GmbH, München, Tyskland	100 %	-259.505	-218.829	0
MBT Bulgarien ApS, Aalborg	100 %	-930.926	-27.864	0
MBT Estate Frederikskaj ApS, Aalborg	100 %	-479.155	-13.396	0
		-1.669.586	-260.089	0

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.880.000	1.880
Kostpris 30. juni 2021	1.880.000	1.880
Opskrivninger 1. juli 2020	2.229.042	2.908
Omregning til valutakurs	-1.344	0
Årets resultat	1.530.424	-679
Opskrivninger 30. juni 2021	3.758.122	2.229
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.638.122	4.109

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MBT Holding ApS kr.
EM Group Holding ApS, Aalborg	50 %	10.086.332	3.014.787	5.043.166
EM Estate ApS, Aalborg	50 %	1.189.911	46.061	594.956
		11.276.243	3.060.848	5.638.122

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring overfor de tilknyttede selskaber, MBT Bulgarien ApS og MBT Estate Frederikskaj ApS. Selskabet har hermed erklæret, at det vil sikre, at de på gældende selskaber til enhver tid har den nødvendige kapital og likviditet til fortsat drift af selskaberne 2021/22. Der er i balancen sket fuld indregning af den på balancedagen værende negative værdi af egenkapitalen i de pågældende selskaber til disposition. Erklæringerne er gældende frem til færdiggørelse af årsregnskaberne for 2021/22.

Selskabet har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dets tilgodehavender hos MBT Bulgarien ApS, MBT Estate Frederikskaj ApS samt MBT SportsCar GmbH. Der er foretaget fuld nedskrivning ved modregning af negative indre værdi på fordringerne i balancen på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte forpligtelser er indregnet i balancen.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Bjørn Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-436751382416
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 17:17:29
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 17:39:17
Underskrevet med NemID

Martin Bjørn Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-436751382416
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 01:25:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 88da46b2uqc24627431